
１月
日 曜日 開始時間 活動場所 活動議員

1 月

2 火

3 水

4 木 13時30分 委員会室 全議員

5 金

6 土

7 日 成人式 10時00分 町民会館 全議員

8 月 9時00分 町営球場 全議員

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日 9時00分 荒穂神社 重松議長

15 月

16 火

17 水

18 木

9時00分 町民会館 重松議長

15時00分 佐賀市 重松議長

上記終了後 佐賀市 重松議長

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木 10時00分
福岡県

大刀洗町
広報広聴常任委員

26 金 13時30分 福岡県添田町 広報広聴常任委員

27 土

28 日

29 月

30 火 9時30分 鳥栖市 重松議長

31 水 9時30分 鳥栖市 重松議長

上記の日程は、予定です。日程の確認は、議会事務局（92-6543）へお願いいたします。

広報広聴常任委員会視察研修

広報広聴常任委員会視察研修

鳥栖・三養基地区消防事務組合定期監査

鳥栖・三養基地区消防事務組合定期監査

消防団無火災祈願祭

　

19 金

団体長連絡会

県町村議会議長会・局長合同会議

県町村議会議長会政策研究委員会

元日

議会全員協議会

成人の日　消防団出初式

活動内容


